
平成 30年 2月 

 

お客様各位 

 

株式会社廣貫堂 

 

「牛黄」配合製品の価格改定のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、各種原料、資材および物流費の高騰により、生産コストの上昇が続いております。弊社におきまし

ても、諸経費の削減をはじめとした企業努力により、製品価格の維持に努めてまいりましたが、ここに至っ

て現行のままでは良品質を維持することが非常に厳しい状況となってまいりました。特に医薬品原料であ

る「牛黄」の高騰は留まることなく、今後も値上がり傾向は続くものと思われます。 

 つきましは、誠に不本意ではございますが、『虔脩本方六神丸Ｓ』をはじめ、「牛黄」を配合する製品の

価格を順次改定させていただくことといたしました。 

 お客様には大変なご迷惑、そしてご負担をお願いすることとなり、誠に恐縮ではございますが、何卒ご理

解いただきますようお願い申し上げます。 

 弊社といたしましては、引き続き皆様からご支持いただける商品の開発と、品質の維持に努めてまいりま

すので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


